Datum
29.04.
01.05.
20.05.
05.06.
06.06.
07.06.
08.06.
09.06.
10.06.
11.06.
12.06.
13.06.
14.06.
24.06.
15.07.
12.08.
19.08.
06.09.
07.10.
14.10.
28.10.

Tag
Sa.
Mo.
Sa.
Mo.
Di.

Do.
Fr.

Sa.
So.
Mo.

Mi.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.

Beginn
08:00
07:00
08:00
17:00
17:00
17:00
09:00
09:00
12:00
10:00
16:00
08:00
offen
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
offen
offen

Ende
12:00
11:30
12:00
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
12:00
12:00
18:00
12:00
12:00
12:00
offen
offen

Veranstaltung

Arbeitsdienst: Vorbereitung Anangeln

Anangeln von 7 Uhr bis 11:30 Uhr, anschliel3end ab 12 Uhr Kaffee & Kuchen
Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten

Aufbau Makrelenstand

Aufbau Festzelt

Ausbau Festzelt

Ausbau Festzelt

Ausbau Festzelt, ab 12 Uhr Fisch putzen

Makrelenfest: Fisch putzen ab 7 Uhr, Festbetrieb ab12 Uhr
Makrelenfest: Fisch putzen ab 7 Uhr, Festbetrieb ab 10 Uhr
Makrelenfest: Seniorenkaffee ab 15 Uhr, Festbetrieb ab 16 Uhr
Abbau: Abbau Inneneinrichtung & Makrelenstand

Abbau: Beginn je nach Fortschritt des Abbaus, Abbau des Festzelts ab 17 Uhr
Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten

Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten

Familienangeln / Schnupperangeln

Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten

Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten

Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten

Abangeln

Arbeitsdienst: Abtransport Bauwagen

Farbkennung:

Orange - Arbeitsdienst | Schwarz - Events | Grin - Jugendtermine | Blau - Makrelenfest



Datum Tag Beginn Ende Veranstaltung

28.04. Fr. 19:00

29.04. Sa. Jugendzeltlager (Freitag Bis Montag)
30.04. So.

01.05. Mo. 07:00 11:30 Anangeln mit anschlieendem Familiengrillen am See
26.05. Fr. 19:00

27.05. Sa. Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)
28.05. So. 10:00

21.07. Fr. 19:00

22.07. Sa. Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)
23.07. So. 10:00

11.08.  Fr. 19:00

12.08. Sa. Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)
12.08. Sa. 08:00 18:00 Familienangeln / Schnupperangeln im Ferienprogramm
13.08. So. 10:00

22.09. Fr. 19:00

23.09. Sa. Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)
24.09. So. 10:00

13.10.  Fr. 19:00

14.10. Sa. Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)
14.10. Sa. offen offen Abangeln

15.10. So. 10:00

10.11.  Fr. 19:00

11.11. Sa. Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)
12.11.  So. 19:00




