Datum	Tag	Beginn	Ende	Veranstaltung
29.04.	Sa.	08:00	12:00	Arbeitsdienst: Vorbereitung Anangeln
01.05.	Mo.	07:00	11:30	Anangeln von 7 Uhr bis 11:30 Uhr, anschließend ab 12 Uhr Kaffee & Kuchen
20.05.	Sa.	08:00	12:00	Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten
05.06.	Mo.	17:00	offen	Aufbau Makrelenstand
06.06.	Di.	17:00	offen	Aufbau Festzelt
07.06.	Mi.	17:00	offen	Ausbau Festzelt
08.06.	Do.	09:00	offen	Ausbau Festzelt
09.06.	Fr.	09:00	offen	Ausbau Festzelt, ab 12 Uhr Fisch putzen
10.06.	Sa.	12:00	offen	Makrelenfest: Fisch putzen ab 7 Uhr, Festbetrieb ab12 Uhr
11.06.	So.	10:00	offen	Makrelenfest: Fisch putzen ab 7 Uhr, Festbetrieb ab 10 Uhr
12.06.	Mo.	16:00	offen	Makrelenfest: Seniorenkaffee ab 15 Uhr, Festbetrieb ab 16 Uhr
13.06.	Di.	08:00	offen	Abbau: Abbau Inneneinrichtung & Makrelenstand
14.06.	Mi.	offen	offen	Abbau: Beginn je nach Fortschritt des Abbaus, Abbau des Festzelts ab 17 Uhr
24.06.	Sa.	08:00	12:00	Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten
15.07.	Sa.	08:00	12:00	Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten
12.08.	Sa.	08:00	18:00	Familienangeln / Schnupperangeln
19.08.	Sa.	08:00	12:00	Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten
06.09.	Sa.	08:00	12:00	Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten
07.10.	Sa.	08:00	12:00	Arbeitsdienst: Allgemeine Arbeiten
14.10.	Sa.	offen	offen	Abangeln
28.10.	Sa.	offen	offen	Arbeitsdienst: Abtransport Bauwagen

Farbkennung:

Orange - Arbeitsdienst | Schwarz - Events | Grün - Jugendtermine | Blau - Makrelenfest

Datum	Tag	Beginn	Ende	Veranstaltung	
28.04.	Fr.	19:00			
29.04.	Sa.			Jugendzeltlager (Freitag Bis Montag)	
30.04.	So.				
01.05.	Mo.	07:00	11:30	Anangeln mit anschließendem Familien	grillen am See
26.05.	Fr.	19:00			
27.05.	Sa.			Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)	
28.05.	So.		10:00		
21.07.	Fr.	19:00			
22.07.	Sa.			Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)	
23.07.	So.		10:00		
11.08.	Fr.	19:00			
12.08.	Sa.			Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)	
12.08.	Sa.	08:00	18:00	Familienangeln / Schnupperangeln im F	erienprogramm
13.08.	So.		10:00		
22.09.	Fr.	19:00			
23.09.	Sa.			Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)	
24.09.	So.		10:00		
13.10.	Fr.	19:00			
14.10.	Sa.			Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)	
14.10.	Sa.	offen	offen	Abangeln	
15.10.	So.		10:00		
10.11.	Fr.	19:00			
11.11.	Sa.			Jugendzeltlager (Freitag bis Sonntag)	
12.11.	So.		19:00		